A. Circa Summas pro Adalberto Rychlinski,  
Michaelae Widitz, qua Cessionario Petri Lubo-  
wiecki — pro ipso Petro Lubowiecki — Adamo  
de Styra Abrahamowski, Theresia Rulikowska,  
Adalberto Rychlinski, Francisca Sozanska, An-  
drea Bienkowski, Reverendo Stanislao Godlew-  
ski et Joanne Bienkowski comportaudas — quod  
hae Summae ad petitum Fisci reg. vi resoluti  
ddto. 20. Augusti 1800 ad N. 18412 conditae  
sint — porro:

B. Circa Summam 12 fl. 5 1/4 xr. C. M. pro  
Reverendo Joanne Wilezyński comportandam,  
quod eadem vi resoluti foralis ddto. 18. Maii  
1802 N. 11624 ad instantiam Fisci reg. condita  
sit — tum

C. Circa Summam 33 fl. 4 xr. C. M. pro Mi-

chaele Widitz, qua Cessionario Petri Lubowiecki, comportandam, quod hanc Summa praetensione Fisci reg. tabulariter onerata sit. —

III. Activitas hujus Fori medio hujatis Edicti doto. 23. Augusti 1811 ad N. 15993 ad distri-buendam pecuniam massae eridariae Macariai Kurdwanowski in hujate deposito reperibilis, reservata, pro terminata declaratur.

Cum autem hic Judicij domicilium suprafa-torum creditorum ignotum, ideo Advocatus Do-minus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Rodakowski ipsorum periculo et im-pendio pro Curatoro constituitur, eidemque su-perius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc noti-tiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 28. Augusti 1844.

(3050) E d i c t u m. (2)

Nro. 24293. Caesareo-Regium in Regnis Ga-liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale No-bilium Leopoliense D. Brigittae Ubysz, aut illa nefors demorta ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti no-tum reddit: per Victoriam Heitisch contra su-pra citatos conventos puncto extabulationis Summae 7710 flpol. 2 gr. ex majori Summa 23130 flpol profluentis, cum subbonerationibus de bonis Worouow — sub praes. 17. Februarii 1844 ad Nro. 5631 — huic Judicio libellum exhibi-tum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob com-morationem supra citatorum Conventorum ignotam, eorum periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substi-tutione jud. Advocati Domini Duniecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pe-trac-tandum est. — Praesens Edictum itaque ad-monet ad in termino pro die 10. Decembri 1844. hora 10. mat. praefixo hic Fori compa-rendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Ad- vocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 10. Septembri 1844.

(3039) E d i c t u m. (2)

Nro. 22417. Caesareo-Regium in Regnis Ga-liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale No-bilium Leopoliense, haeredibus Ignatii Kopystyński, post olim Josephum Kopystyński ha-redis, de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Sa-

lomeae de Com. Stadnickie Ufnarska, contra massam et haeredes olim Ignatii Kopystyński, post olim Josephum Kopystyński haereditas, — puncto extabulatione et statu passivo medietatis bonorum villae Horbacze evictionis pro secura et quieta arendatorea possessione sortis Borodyczyna Dom. 67 pag. 130 n. 21. on. pro re Josephi Kopystyński haerentis — sub praes. 16. Julii 1844 ad Nro. 22417 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob com-morationem ignotam su-pa nominatorum conventorum, corum peri-culo et impedio judicialis Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Czajkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice ju-diciario normam pe-trac-tandum est. — Praesens Edictum itaque admonet, ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in diem 18. Decem-bris 1844 hor. decim. matut. ad contradictoriu-m praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eli-gendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant et causa neg-lecta fuerit, damaum inde enatum proprio culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 11. Septembri 1844.

(3057) E d i c t u m. (2)

Nro. 27783. Caesareo-Regium in Regnis Ga-liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale No-bilium Leopoliense, D. D. Gabrioli Biliński, Ludovinac Dydyńska et Antonio Janowski de vita et domicilio ignotis, vel illis nefors de-mortuis eorum de vita nomine et domicilio ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti no-tum reddit: per D. Gratianum Bogusz contra ipsos et alias — puncto extabulationis de bonis Witryłów seu Intryłów summarum capitalium 30055 flpol. 13 gr., 2736 flp., 2730 flp., 5158 flp., 1500 flp., 506 flp., 9327 flp. 15 gr. sententia Caes. Reg. Fori Nobilium Tarnov. in causa Andreea Sienasz contra Apolonium Dydyński, puncto rescissionis Contractus E. V. bonorum Krzemienna ac restitutionis Summae 30055 flpol. tum annullandae obligationis sol-vendae summae 1900 Aur. nec non solutionis summae pro damnis et expensis 37342 flpol. tum solvendarum Summarum provisionalium die 4. Octobris 1788 lata, Andreea Siemasz adju-dicatarum Dom. 43. p. 2. n. 5. on. radicatorum cum positionibus consecutivis ac subboneribus sub praes. 7. Septembri 1844 ad Nro. 27783. huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob com-morationem